PRŮMYSLOVÉ HADICE
/ Průmyslové hadice z pryží a plastů / Hadice pro ropné látky /
Hadice pro ropné látky
1161_PL2024_0_0 43
Hadice pro transport ropy a vrtného výplachu
FUEL SOFTWALL
Tlaková hadice pro ropu a vrtný výplach

[mm]
síla
stěny
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m] [coul] [mm]
IV-FUEL-SW-051 2” 51 66 7,5 17 52 1,64 60 / 120
IV-FUEL-SW-076 3” 76 92 8 17 52 2,52 60 / 120
IV-FUEL-SW-102 4” 102 119 8,5 17 52 3,52 60 / 120
IV-FUEL-SW-127 5” 127 146 9,5 17 52 4,82 60 / 120
IV-FUEL-SW-152 6” 152 174,5 11,25 17 52 6,69 60 / 120
IV-FUEL-SW-203 8” 203 225,5 11,25 17 52 8,79 60
Poznámka: barevně zvýrazněné indexy - nejčastěji používány.
Hadice FUEL SOFTWALL DN102 s
koncovkou z uhlíkové oceli s
vnějším závitem 4” NPT,